



ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ  
PRACOVIŠTĚ BRNO

Veveří 7, 602 00 Brno

## OBJEDNÁVKA č. 4700013283

### Adresa příjemce faktury:

Pracoviště ČSSZ Brno  
Veveří 7  
602 00 Brno

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-77921641/0710

Vyřizuje: [REDACTED]

Útvar: Oddělení ekonomické

Tel.: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

### Adresa příjemce zboží/služby:

Pracoviště ČSSZ Brno  
Veveří 7  
602 00 Brno

**VTTG, s. r. o.**  
**Šrobárova 525/8**  
**720 00 Ostrava - Hrabová**

IČ: 25842145

DIČ: CZ25842145

**datum objednávky:** 12.11.2020

**číslo smlouvy:**

**dodací lhůta:** 04.12.2020

Vaše číslo dodavatele u nás: 502745

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne doručení.

Na základě výběrového řízení přes e-tržiště NEN č. N006/20/V00029778 objednáváme u Vás materiál pro IKT viz příloha č. 1 - seznam materiálu.

Místo plnění: pracoviště ČSSZ Brno, Veveří 7. Termín dodání zboží je do 4.12.2020 včetně fakturace, která musí být přesně na haléře. V ceně je balné a poštovné. Záruční doba na zboží je 12 měsíců.

„Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu v případě nedodržení termínu dodání zboží a to ve výši 0,1% z celkové ceny zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení.“

Kontaktní osoba: [REDACTED]

tel: [REDACTED]

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednot.	Cena za jednotku vč. DPH	Hodnota vč. DPH
00010	1	materiál pro IKT Kus	39.864,36	39.864,36
00020	1	materiál pro IKT Kus	14.179,78	14.179,78
00030	1	materiál pro IKT Kus	142.863,88	142.863,88

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, v celkové výši do **196.908,02 Kč vč. DPH**,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

Pokračování na další straně...

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednot.	Cena za jednotku vč. DPH	Hodnota vč. DPH
------	--------------------------	---------------------	--------------------------	-----------------

znění.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako celek včetně akceptace a všech příloh.

Schvaluje

ředitel/ka odboru ekonomického - správního

#### Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvádějte vždy číslo objednávky. **Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.**

#### Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazují se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne:

Digitálně podepsal

Datum: 2020.11.12  
12:43:39 +01'00'

.....  
Jméno, funkce

.....  
Razítko, podpis

## Příloha č. 1 - seznam materiálu kalkulace, nabídka, souhlasy a čestné prohlášení VTTG s.r.o. IČ: 25842145

Název	Množství	Cena bez DPH/ks	Cena s DPH/ks	Cena s DPH celkem
Trust Verto Ergonomic Mouse	1	297,52 Kč	360,00 Kč	360,00 Kč
Patriot Signature Line SODIMM DDR2 2GB 800MHz CL6	2	328,09 Kč	396,99 Kč	793,98 Kč
Kingston DataTraveler 100 G3 128GB	1	364,46 Kč	441,00 Kč	441,00 Kč
UTP kabel cat.5e 10m, šedý	60	52,89 Kč	64,00 Kč	3 839,81 Kč
UTP kabel cat.5e 5m, šedý	120	28,09 Kč	33,99 Kč	4 078,67 Kč
UTP kabel cat.5e 3m, šedý	90	21,48 Kč	25,99 Kč	2 339,17 Kč
UTP kabel cat.5e 2m, šedý	10	15,70 Kč	19,00 Kč	189,97 Kč
UTP kabel cat.5e 1m, šedý	10	13,22 Kč	16,00 Kč	159,96 Kč
Samsung 860 EVO 500GB	1	1 459,50 Kč	1 766,00 Kč	1 766,00 Kč
Samsung microSDXC UHS-I U3 256GB	3	710,74 Kč	860,00 Kč	2 579,99 Kč
Toshiba X300 4TB	1	2 479,33 Kč	2 999,99 Kč	2 999,99 Kč
Axagon HUE-S2B	2	232,23 Kč	281,00 Kč	562,00 Kč
Axagon HUE-S2BL	1	280,16 Kč	338,99 Kč	338,99 Kč
Axagon BUMM-AM10QW Micro USB, 2A, 1m, bílý	2	53,71 Kč	64,99 Kč	129,98 Kč
AXAGON ADSA-FP3, USB3.0	1	309,09 Kč	374,00 Kč	374,00 Kč
HDD 4TB Seagate IronWolf 64MB SATAIII 5900rpm NAS	6	2 621,48 Kč	3 171,99 Kč	19 031,94 Kč
Seagate BarraCuda 2TB, 2,5"	2	1 963,63 Kč	2 375,99 Kč	4 751,98 Kč
Toshiba P300 3TB	2	1 652,89 Kč	2 000,00 Kč	3 999,99 Kč
APC Essential SurgeArrest 8 outlets 230V France	1	793,38 Kč	959,99 Kč	959,99 Kč
APC SurgeArrest - PM5-FR	1	390,90 Kč	472,99 Kč	472,99 Kč
EMOS Rozbočovací kostka s prodl. přívodem – 4 zás. + 2x	1	413,22 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč
PowerCube Extended USB šedá, 3m	1	414,04 Kč	500,99 Kč	500,99 Kč
PowerCube Extended USB šedá, 1,5m	1	371,07 Kč	448,99 Kč	448,99 Kč
PowerCube Extended šedá	1	243,80 Kč	295,00 Kč	295,00 Kč
AlzaPower AluCore Lightning MFi (C89) 2m stříbrný	4	231,40 Kč	279,99 Kč	1 119,98 Kč
AlzaPower AluCore Lightning MFi (C89) 1m stříbrný	5	214,87 Kč	259,99 Kč	1 299,96 Kč
AlzaPower Premium HDMI 2.0 High Speed 4K 5m	2	247,93 Kč	300,00 Kč	599,99 Kč
AlzaPower Lightning MFi to 3.5mm Jack (F) černá	3	247,93 Kč	300,00 Kč	899,99 Kč
AlzaPower AluCore USB-C to Lightning MFi 2m stříbrný	3	413,22 Kč	500,00 Kč	1 499,99 Kč
AlzaPower AluCore USB-C to Lightning MFi 1m stříbrný	3	330,57 Kč	399,99 Kč	1 199,97 Kč
AlzaPower Q200 Quick Charge 3.0 bílá	2	413,22 Kč	500,00 Kč	999,99 Kč
AlzaPower Premium HDMI 2.0 High Speed 4K 2m	4	165,28 Kč	199,99 Kč	799,96 Kč
AlzaPower Core Lightning MFi (C89) 1m bílý	2	206,61 Kč	250,00 Kč	500,00 Kč
AlzaPower Power Charger PD60C bílá	4	661,15 Kč	799,99 Kč	3 199,97 Kč
PowerCube Original šedá	3	194,21 Kč	234,99 Kč	704,98 Kč
IBM LTO6 Ultrium 2,5/6,25TB	56	705,78 Kč	853,99 Kč	47 823,65 Kč
Kingston DataTraveler SE9 16GB DTSE9H/16GB	4	104,13 Kč	126,00 Kč	503,99 Kč
Belkin F8T065	1	413,22 Kč	500,00 Kč	500,00 Kč
PremiumCord Adaptér USB-C (M) - USB 3.0 A (F), 0,2 m	1	66,11 Kč	79,99 Kč	79,99 Kč
PremiumCord KU3PAA1BK	1	76,85 Kč	92,99 Kč	92,99 Kč
Akasa AK-CBDP04-20BK	2	143,80 Kč	174,00 Kč	348,00 Kč
Axagon RVH-VGAN	1	176,85 Kč	213,99 Kč	213,99 Kč
Kingston A2000 500GB, SA2000M8/500G	1	1 382,64 Kč	1 672,99 Kč	1 672,99 Kč



Čistící sprej Screen Cleaner+ hadřík z mikrovlákna	105	74,38 Kč	90,00 Kč	9 449,98 Kč
TB Clean Stlačený vzduch 400 ml	105	46,28 Kč	56,00 Kč	5 879,87 Kč
Armor Mikroaktivní antistatická utěrka	170	56,19 Kč	67,99 Kč	11 558,28 Kč
Synology DiskStation DS220j	1	3 706,00 Kč	4 484,26 Kč	4 484,26 Kč
TP-Link TL-SG105	2	420,66 Kč	509,00 Kč	1 018,00 Kč
APC BX700U-FR	1	2 034,71 Kč	2 462,00 Kč	2 462,00 Kč
dlink dgs-105	2	617,35 Kč	746,99 Kč	1 493,99 Kč
WD Elements Portable 4TB	1	2 910,84 Kč	3 522,12 Kč	3 522,12 Kč
Axagon USB 3.0 DUAL HDD DOCK ADSA-ST	2	542,14 Kč	655,99 Kč	1 311,98 Kč
Synology DS418	1	9 142,14 Kč	11 061,99 Kč	11 061,99 Kč
Synology DS920+ DiskStation	1	12 571,90 Kč	15 212,00 Kč	15 212,00 Kč
Lenovo ThinkPad USB-C Dock Gen 2	1	4 614,87 Kč	5 583,99 Kč	5 583,99 Kč
TP-Link TL-SG105	5	420,66 Kč	509,00 Kč	2 544,99 Kč
D-Link DGS-1100-08	3	758,67 Kč	917,99 Kč	2 753,97 Kč
TP-Link TL-MR6400	1	2 144,50 Kč	2 594,85 Kč	2 594,85 Kč

Identifikační údaje dodavatele:

VTTG s.r.o., Šrobárova 525/8, Ostrava 20, 720 00

IČ: 25842145, DIČ: CZ2584214

info@vttg.cz

Tímto čestně prohlašuji, že akceptujeme termín dodání do 4.12.2020 a splňujeme kvalifikační předpoklady zadávacího řízení

<b>Finanční rekapitulace</b>	
základ DPH	162 733,90 Kč
DPH 21%	34 174,12 Kč
<b>Cena s DPH</b>	<b>196 908,02 Kč</b>

